1

2019年10月21日
各 位

株式会社コシダカ

「令和元年台風第 19 号」義援⾦募⾦活動実施のお知らせ

この度の「令和元年台風第 19 号」により被災された⽅々に⼼よりお⾒舞い申し上げるとと
もに、亡くなられた⽅々やそのご家族の皆様には謹んでお悔やみを申し上げます。

一日も早く、平穏な日々を取り戻せるよう⼼よりお祈り申し上げます。

株式会社コシダカ（東京本社︓東京都港区、代表取締役社⻑︓腰髙 博）では、令和元年

台風第 19 号にて被災された⽅々を⽀援するため、以下概要にて義援⾦の募⾦活動を⾏うこと
となりましたのでお知らせいたします。皆様の温かいご⽀援をお願い申し上げます。

■義援⾦募⾦活動実施期間
未定
2019年10月18日（⾦）より順次実施しております。店舗によって開始時が異なることがあ
りますので、詳しくは各店舗へお問い合わせください。

■実施店舗（店舗数は2019年10月1日現在）
「カラオケまねきねこ」（519店）、「ワンカラ」（7店）、「まねきの湯、らんぷの湯」
（5店）、「カフェエクラ」（1店）
 全国532店の店頭に募⾦箱を設置し、義援⾦募⾦活動を⾏います。

なお、義援⾦につきましては「日本⾚⼗字社」を通じて、被災⾃治体に設けられる義援⾦分
配委員会に送⾦され、被災者への義援⾦として活⽤されます。
また、集計結果につきましてはまとまり次第、ご報告させていただきます。

以 上

【会社概要】
会社名 : 株式会社コシダカ
代表者 : 代表取締役社⻑ 腰髙 博
東京本社所在地 : 東京都港区浜松町2-4-1 世界貿易センタービルディング 23 階
URL : https://www.koshidaka.co.jp

■ このリリースに関するお問い合わせはこちら■
株式会社コシダカ IR広報担当 TEL:03-6403-5711